UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO COMPORTAMENTO

EM 21/05/2019 EDITAL Nº 03/2019

Seleção de Candidatos às vagas no Programa de Pós-Graduação em Ciências do

Comportamento para os cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado para o segundo período

letivo de 2019.

PREÂMBULO

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em 14/05/2019, no uso de suas atribuições

legais, torna público e estabelece o Edital Nº 02/2019, de retificação do Edital Nº 01/2019, nos

itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Item 4.2.1

Onde se lê: Os candidatos poderão a seu critério utilizar a bibliografia básica indicada no

Anexo 1 para a realização da Prova escrita.

Leia-se:

Os candidatos poderão a seu critério utilizar a bibliografia básica indicada no Anexo 1 para a

preparação para a Prova escrita.

Item 4.3.2.1

Onde se lê: Os candidatos poderão a seu critério utilizar a bibliografia básica indicada no

Anexo 1 para a realização da Prova escrita.

Leia-se:

Os candidatos poderão a seu critério utilizar a bibliografia básica indicada no Anexo 1 para a

preparação para a Prova escrita.

Brasília, 21 de maio de 2019

Raquel Maria de Melo

Programa de Pós-Graduação em Ciências do Comportamento

PPG-CdC

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA